



예금(겸 자동대출)·신탁



년 월 일	적요	찾으신 금액	맡기신 금액	잔 액	취급점
1	서초소방서	계좌번호 1005-981-800009		₩688,510	
2	20171124	공금서초소방서우면 1	₩100,000✓	₩788,510	서초남
3	20171124	공금서초소방서우면 1	₩210,000✓	₩998,510	서초남
4	20171127	공금서초소방서소방행	₩420,000✓	₩1,418,510	이수역
5	20171130	공금서초소방서소방행	₩420,000✓	₩1,838,510	이수역
6	20171206	공금서초소방서소방행	₩420,000✓	₩2,258,510	이수역
7	20171207	공금서초소방서우면 1	₩99,500✓	₩2,358,010	서초남
8	20171207	공금서초소방서우면 1	₩99,000✓	₩2,457,010	서초남
9	20171207	공금서초소방서우면 1	₩86,000✓	₩2,543,010	서초남
10	20171215	공금서초소방서우면 1	₩347,900	₩2,890,910	서초남
11	20171215	공금서초소방서우면 1	₩124,520	₩3,015,430	서초남
12	20171215	공금서초소방서우면 1	₩420,000	₩3,435,430	서초남
13	20171216	결산예금결산이자	₩8,847	₩3,444,277	이수역
14	(이자 8,847)	(세금 0)			
15	20171221	공금서초소방서우면 1	₩267,850	₩3,712,127	서초남
16	20171221	공금서초소방서우면 1	₩29,000	₩3,741,127	서초남
17	20171221	공금서초소방서우면 1	₩100,000	₩3,841,127	서초남
18	20171221	공금서초소방서우면 1	₩288,100	₩4,129,227	서초남
19	20171221	공금서초소방서우면 1	₩49,500	₩4,178,727	서초남
20	20171222	공금서초소방서우면 1	₩88,440	₩4,267,167	서초남
21	20171222	공금서초소방서우면 1	₩99,900	₩4,367,067	서초남
22	20171222	공금서초소방서우면 1	₩92,700	₩4,459,767	서초남
23	20171226	카드 ₩2,872,910	우리카드결제 - 0	₩1,586,857	카영부
24	이 면은 통장정리가 완료되었습니다				



우리의 힘으로 세운 우리나라, 우리은행!

우리은행은 1899년에 세워진 민족은행으로 일제의 경제침탈을 막고

잔액란에 '-' 표시된 금액은 대출금 잔액임

